1

Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10	Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10
4th Month, 4th Week, 4th Day Syllabus:Unit 6: Review Ex. Q # 1, 2, 3, 4, 5	4th Month, 4th Week, 4th Day Syllabus:Unit 6: Review Ex. Q # 1, 2, 3, 4, 5
Q.No.1. If the price of 5 washing machines is Rs. 92465 then find the price of	Q.No.1. If the price of 5 washing machines is Rs. 92465 then find the price of
24 such washing machines: (5)	24 such washing machines: (5)
سوال نمبر 1: اگر 5 واشنگ مشینول کی قیت 92465رو بے ہوتواس طرح کی 24 مشینول کی قیت معلوم کریں:	سوال نمبر 1: اگر 5 واشنگ مشینوں کی قیت 92465رو پے ہوتواس طرح کی 24 مشینوں کی قیت معلوم کریں:
Q.No.2. The price of a storybook is Rs. 440. Find out price of 15 such storybooks: (5)	Q.No.2. The price of a storybook is Rs. 440. Find out price of 15 such storybooks: (5)
سوال نمبر 2: ایک کہانیوں کی کتاب کی قیت 440روپے ہے۔اس طرح کی 15 کتابوں کی قیت کیا ہوگی؟	سوال نمبر2: ایک کہانیوں کی کتاب کی قیت 440رو پے ہے۔اس طرح کی 15 کتابوں کی قیت کیاہوگی؟
Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10	Time: 10 Minutes Paper Math 5 Total Marks: 10
4th Month, 4th Week, 4th Day Syllabus: Unit 6: Review Ex. Q # 1, 2, 3, 4, 5	4th Month, 4th Week, 4th Day Syllabus:Unit 6: Review Ex. Q # 1, 2, 3, 4, 5
Q.No.1. If the price of 5 washing machines is Rs. 92465 then find the price of	Q.No.1. If the price of 5 washing machines is Rs. 92465 then find the price of
24 such washing machines: (5)	24 such washing machines: (5)
سوال نمبر 1: اگر 5 واشک مشینوں کی قیت 92465رو یے ہوتو اس طرح کی 24 مشینوں کی قیت معلوم کریں: Q.No.2. The price of a storybook is Rs. 440. Find out price of 15 such storybooks:	سوال نمبر 1: اگر 5واشنگ مشینوں کی قیت 92465رو پے ہوتو اس طرح کی 24 مشینوں کی قیت معلوم کریں: Q.No.2. The price of a storybook is Rs. 440. Find out price of 15 such storybooks:
سوال نمبر 2: ایک کہانیوں کی کتاب کی قیت 440رو پے ہے۔اس طرح کی 15 کتابوں کی قیت کیا ہوگی؟	سوال نمبر 2: ایک کہانیوں کی کتاب کی قیت 440رو پے ہے۔اس طرح کی 15 کتابوں کی قیت کیا ہوگی؟